
SFAM:s torsdagsmöten 
Program hösten 2023

Svensk förening för allmänmedicin (SFAM) i samarbete med  
Svenska Läkaresällskapet (SLS) bjuder in till  

digitala föreläsningar kl.13.00–14.00, med möjlighet till  
fördjupning och nationell kollegial dialog kl 14.00–15.00.

SFAM:S TORSDAGSMÖTEN  
SFAM:s torsdagsmöten är ett forum för utbyte av kunskap och erfarenheter som bidrar  
till allmänläkarnas professionella utveckling. Sista torsdagen i månaden kl 13.00–14.00 
bjuder vi in till digitala föreläsningar, med möjlighet till fördjupning och en nationell 
kollegial dialog kl. 14.00–15.00. Var med och ta del av aktuell kunskap och hur kunniga 
och drivande allmänläkare kan förändra hälso- och sjukvården i riktning mot en stark 
allmänmedicin med utgångspunkt i en fast patient-allmänläkarrelation.

PROGRAM OCH ANMÄLAN www.sfamstorsdagsmoten.se 

31 aug Årets lejonföreläsning - Minna Johansson
  Vi bjuds på en inspirerande föreläsning av Minna Johansson,  
  specialist i allmänmedicin, forskare och medgrundare och 
  ledare av Cochrane Sustainable Healthcare. Minna har bland 
  annat lanserat begreppet ”Time needed to treat” som ett 
  verktyg för att utvärdera effektivitet av diverse uppgifter som 
  åläggs allmänläkaren. 

28 sep Fast läkare och den unga patienten 
  Vad skiljer den unga patienten från den vuxna och hur kan vi göra vården 
	 	 mer	jämlik?	Vilka	hinder	och	utmaningar	finns?	Vi	gästas	av	Anna	Gutniak,	
  allmänläkare som specialiserat sig inom ungdomsmedicin. Vi samtalar även 
  om vikten av fast läkare för den unga patienten. 

26 okt  Fast läkare och fötter
  Små delar av foten bär hela kroppsvikten dagligen. Patienter med smärta i 
  foten utgör en stor grupp på mottagningen. Vi fördjupar oss i temat med 
  Petra Källman Navier, sjukgymnast, som ger en föreläsning om vanliga  
  tillstånd såsom hälsporre, hallux valgus och stukningar. 
 

30 nov  Säsongsavslutning! Tema: allmänmedicinsk forskning  
  Allmänmedicinens	läge	då,	nu	och	framåt	i	en	komplex	omvärld.	Med	stöd	av	 
  vetenskap navigerar vi sannolikt bättre. Hur ser det ut med allmänmedicinsk          
  forskning? 
 

  

Premiär!


